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Dożynki Gminne 2024 w Chróścinie przeszły do historii

Za nami Dożynki Gminne w Chróścinie. Uroczystość, która jest symbolem szacunku dla ciężkiej
pracy rolnika.

Święto  Plonów  tradycyjnie  zainaugurowała  uroczysta  msza  św.  celebrowana  przez  Księdza
Proboszcza Parafii w Chróścinie Marka Ruczaja. Następnie spod kościoła ruszył barwny korowód
dożynkowy, który przeszedł na plac przy świetlicy wiejskiej, gdzie odbyły się dalsze uroczystości. W
korowodzie  uczestniczyli  przedstawiciele  samorządu,  zaproszeni  goście,  mieszkańcy  oraz
przedstawiciele  i  delegacje  sołectw.  Szczególnie  kolorowo  prezentowały  się  korony  dożynkowe
przygotowane przez mieszkańców i koła gospodyń wiejskich wszystkich sołectw gminy.

Część oficjalną dożynek rozpoczęła Wójt Gm. Barbara Dybczak, przyjmując z rąk Pana Bronisława
Gawora  i  Pani  Izabeli  Michalskiej  -  Starostów Dożynek  Gminnych  chleb,  wypieczony  z  ziaren
tegorocznych zbiorów. W naszym kraju chleb to symbol urodzaju, dostatku i obfitości. To nieodłączny
element  polskiej  gościnności.  Wójt  Gm.  wraz  ze  Starostami  Dożynek  oraz  Radnymi  sołectwa
Chróścina podzielili chleb i poczęstowali nim dożynkowych gości.

Wójt Gminy skierowała swoje słowa do rolników i wszystkich obecnych, podkreślając wagę ciężkiej
pracy polskiego rolnika.

W tym miejscu składamy serdeczne podziękowania za pomoc i wsparcie w zorganizowaniu dożynek
gminnych  wszystkim  osobom  zaangażowanym  w  stworzenie  tego  wyjątkowego  wydarzenia:
Sołtysowi Panu Krzysztofowi Bryle i Radzie Sołeckiej, Radnej Pani Annie Mercie, Paniom z Koła
Gospodyń Wiejskich w Chróścinie, Druhom Strażakom z OSP Chróścina, Odnowie Wsi, KS Ogrodnik
Chróścina oraz wszystkim mieszkańcom zaangażowanym w przygotowanie tej pięknej uroczystości.
Dzięki Waszemu wsparciu i zaangażowaniu mogliśmy świętować dożynki - jeden z najważniejszych
dni w roku dla każdego rolnika. Dziękujemy wszystkim mieszkańcom za udział w uroczystościach, a
tym samym włączenie się w kultywowanie pięknej tradycji święta plonów.
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Organizatorem  Dożynek  Gminnych  2025  będzie  sołectwo  Skoroszyce.  Promesę  na  organizację
Dożynek Gminnych 2025 z rąk Wójta Gm. Skoroszyce odebrał sołtys Skoroszyc Pan Wojciech Kozioł.

Do zobaczenia za rok.


	Start of the document

